2014 年７月 28 日

各 位

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役 平井 一夫

（コード番号 6758 東証 第 1 部）

問 合 せ 先 財 務 部  村 上  敦 子

（ＴＥＬ： 03-6748-2111（代表））

当社連結子会社であるソニー生命保険株式会社への本社の土地売却のお知らせ

2014 年７月 28 日、ソニー株式会社は、当社が保有する当社の本社（住所：東京都港区港南

１丁目７番１号）の土地を、当社の連結子会社であるソニー生命保険株式会社（代表取締

役社長：井原勝美）に対して売却することにつき同社と合意しましたのでお知らせします。

売却価額は 528 億円で、本売却は 2014 年９月中の完了を目指しています。なお、本売却が

2014 年度通期の連結業績見通しに与える影響は軽微です。

以上